

Försäkring för personbilar med operationell leasing via Small Fleet

- Automatisk bevakning av utgående vagnskadegarantier.
- En mycket omfattande maskinskadeförsäkring upp till 17 000 mil.
- Obegränsad körsträcka.
- Försäkringstiden är 12 månader, därefter förnyas försäkringsavtalet till då gällande villkor och premie (premien beräknas då utifrån skadekostnadsutvecklingen).

Omfattning	Självrisk
Trafikförsäkring	10 % av basbeloppet *
Delkasko	
– Brand	10 % av basbeloppet *
– Glas	5 % av basbeloppet *
– Stöld	10 % av basbeloppet *
– Räddning	5 % av basbeloppet *
– Rättsskydd	Se villkor
– Maskinskada	Se villkor
Vagnskadeförsäkring (när vagnskadegaranti saknas)	10 % av basbeloppet *
Inkluderade tilläggförsäkringar	
– Självriskeliminering djurkollison	0 kr
– Pluspaket för personbilar	Se villkor
– Återlämnandeförsäkring	Se villkor
Premier personbil/mån	
Halvförsäkring för Volvo, Polestar, Renault, Dacia	449 kr (varav skatt 24 kr)
Vagnskadeförsäkring (när vagnskadegaranti saknas)	331 kr
Inkluderade tilläggförsäkringar	
– Självriskeliminering djurkollison	Ingår
– Pluspaket för personbilar	Ingår
– Återlämnandeförsäkring	Ingår
Halvförsäkring för övriga märken	469 kr (varav skatt 24 kr)
Vagnskadeförsäkring (när vagnskadegaranti saknas)	364 kr
Inkluderade tilläggförsäkringar	
– Självriskeliminering djurkollison	Ingår
– Pluspaket för personbilar	Ingår
– Återlämnandeförsäkring	Ingår

* Se villkor. I övrigt gäller Volvias försäkringsvillkor för företagsägda bilar och lastbilar. Villkor finns på vår hemsida volvia.se/foretag Prisbasbeloppet 2024 är 57 300 kr.

Gäller from: 2024-01-01

Gör en skadeanmälan direkt:

- I mobilen via vår app
- På volvia.se
- Ring Kundservice - inga talsvar
- Hos Volvohandlaren

Postadress/Postal address

Volvia
Box 2011
431 02 Mölndal
Sweden

E-post/E-mail

foretag@volvia.se
foretagsskador@volvia.se

Försäkring/Insurance

tel +46 31 345 67 10

Skador/Damages

tel +46 31 345 69 10

Information om Ziklo Bank AB som försäkringsförmedlare av motorfordonsförsäkring.

Kontaktuppgifter

Ziklo Bank AB (publ)
Adress: Ynglingagatan 14, 113 47 Stockholm
Orgnr: 556069-0967
Telefon: 031-83 88 00
E-post: info.fleet@ziklo.com

Anknuten försäkringsförmedlare

Ziklo Bank AB (publ) ("Ziklo Bank," "vi" eller "oss") är registrerad hos Bolagsverket som är anknuten försäkringsförmedlare till Volvia, en enhet inom If Skadeförsäkring AB (publ), för distribution av Volvias motorfordonsförsäkringar. För denna försäkringsdistribution har Ziklo Bank rätt till ersättning från Volvia. Ersättningen, 5%, är baserad på av försäkringspremien (exkl premieskatt). Exempel: Försäkringspremie (exkl premieskatt trafik) är 193 kronor per månad. Då erhåller Ziklo Bank 9,65 kr eller 5% av 193 kronor i ersättning. Denna ersättning är för att täcka en del av kostnaderna gällande administration och personal.

Försäkringsdistributionen

Den eller de personer hos Ziklo Bank som utfört försäkringsdistributionen uppfyller de i lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution, uppställda kvalifikationer och finns med i det register som Ziklo Bank eller Volvia för över sådana personer och som kan kontrolleras hos Volvia eller Ziklo Bank. Ziklo Bank tillhandahåller inte sådan rådgivning som avses i lagen om försäkringsdistribution.

Innehav

Ziklo Bank har inget kvalificerat innehav i If Skadeförsäkring AB (publ) ("If") och If har inget kvalificerat innehav i Ziklo Bank.

Tillsyn

Ziklo Bank står under tillsyn av Finansinspektionen i Sverige (Brunnsgatan 3, Box 7881, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se, www.fi.se), Ziklo Bank står under Konsumentverkets tillsyn vad avser marknadsföring och reklam avseende förmedling (Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, konsumentverket@konsumentverket.se, www.konsumentverket.se).

Information om försäkringsgivaren

Försäkringsgivare är If Skadeförsäkring AB (publ), org 516401-8102, 106 80 Stockholm, 0771-655655. Försäkringsgivaren är registrerad hos Bolagsverket och står under Finansinspektionens tillsyn (Brunnsgatan 3, Box 7881, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se, www.fi.se). Skaderegleringen sker i Sverige med svensk personal. Försäkringsavtalet och marknadsföringen följer svensk rätt. För mer information: Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, konsumentverket@konsumentverket.se, www.konsumentverket.se.

Försäkringsgivaren ansvarar för förmögenhetsskada som kan drabba kund, försäkringsgivare eller annan på grund av att försäkringsförmedlaren i sin försäkringsförmedlingsverksamhet åsidosätter sin skyldighet att tillämpa god försäkringsförmedlingssed.

Klagomål om försäkringsförmedling

Det är viktigt att ni som kund är nöjd med våra tjänster och distribution. Har du ett klagomål på distributionen av försäkringen, kan ni vända er till Ziklo Bank, 031-83 88 00, info.fleet@ziklo.com, eller till Volvia Företag, 031-345 67 10, foretag@volvia.se

Om ni inte kommer överens i försäkringsärende

Kontakta alltid Volvia för en ny prövning, Volvia Företag, 031-345 67 10, foretag@volvia.se

Domstol

Som i alla andra tvister kan man vända sig till domstol för att få sin sak prövad. Ta kontakt med närmaste tingsrätt för mer information. Rättsskydds-försäkringen gäller – inom ramen för villkorsbestämmelserna – även i tvist med Volvia.

Observera att om tvisten rör värdering ska denna prövas enligt villkorets allmänna bestämmelser härom.

Omprövning privatperson

Om vi inte kan komma överens om ersättningsnivån vid skada eller i övrigt beträffande försäkringsavtalet eller med oss ifråga om försäkringsdistributionen har du som privatperson ändå möjlighet att driva din sak vidare. Först och främst bör kontakt tas med Volvia för ny prövning. Du kan också ringa Volvias Kundombudsman på telefon 031-345 67 50. Utöver ovanstående kan du vända dig till Allmänna Reklamationsnämnden, domstol eller Konsumenternas Försäkringsbyrå.

Försäkringsbyrå

Du kan vända dig till denna nämnd när det gäller överklagande av beslut som gäller Rättsskydds-försäkring (Box 24067, 104 50 Stockholm, 08-522 787 20).

Trafikskadenämnden (TSN)

Vissa frågor om ersättning för personskada från trafikförsäkringen är obligatoriska för Volvia att pröva i TSN (Box 24048, 104 50 Stockholm, 08-522 787 00, info@trafikskadenamnden.se, www.trafikskadenamnden.se) utan att den skadelidande begär det (s.k. obligatoriska ärenden). Vilka dessa frågor är framgår av nämndens reglemente som finns på deras hemsida. TSN prövar även tvister om ersättning för personskada från trafikförsäkringen i icke-obligatoriska ärenden på begäran av den skadelidande (s.k. tvistlösningsärenden).

Personuppgifter i Volvia

Ziklo Bank är personuppgiftsansvarig för behandling av dina personuppgifter för att leverera de produkter och tjänster som du och Ziklo Bank har kommit överens om och för ändamål t.ex. för att följa lagar och andra regler (inklusive men inte begränsat till den delning av personuppgifter med Volvia som sker inom ramen för motorfordonsförsäkring). För detaljerad information om behandlingen av personuppgifter, vänligen läs vidare i Ziklo Bank dataskyddspolicy som finns på ziklo.com eller kontakta Ziklo Bank.

Volvia är personuppgiftsansvarig för den personuppgiftsbehandling som sker inom ramen för fullgörandet av försäkringsåtagande enligt motorfordonsförsäkringen. För detaljerad information om behandlingen av personuppgifter, vänligen läs vidare i Volvias dataskyddspolicy som finns på volvia.se eller kontakta Volvia.